当代东方投资股份有限公司 关于子公司签订《委托经营协议》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示:

- 1、协议约定事项:关于河北广播电视台卫视频道除新闻节目外的节目制作和广告及相关经营。
- 2、协议生效条件:协议由双方法定代表人或其授权代表签署并加盖公章且经公司董事会及股东大会审议通过之日起生效。
- 3、协议履行期限:自2017年1月1日起至2025年1月1日止。期满经双方协议一致,可以续签。
- 4、对上市公司当期业绩的影响:该协议的签署及履行对公司 2017 年及以后年度财务状况、经营成果将产生一定的影响,具体数额目前无法预测,今后将在定期报告中披露。
- 5、协议风险分析:协议履行期限较长,协议的付诸实施及其后续履行均存在一定不确定性,包括但不限于政策、 法律、市场和双方履约能力等方面的风险。

一、概述

公司于 2017 年 1 月 23 日召开七届董事会第十九次会议,审议通过了《关于子公司签订委托经营协议的议案》,公司下属子公司河北卫视传媒有限公司(以下简称:卫视传媒公司)与河北广播电视台签订了《委托经营协议》:依照国家法律、法规,在遵守广电系统行业管理并承担相应社会责任的前提下,河北广播电视台对河北卫视频道实施制播分离。根据制播分离要求,河北广播电视台委托卫视传媒公司运营河北卫视频道除新闻节目外的节目制作和广告及相关经营。

本次签署委托经营协议事项不构成 《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组,也不构成关联交易,尚需提交公司股东大会审议通过。



二、协议双方

1、河北广播电视台(委托方)

河北广播电视台是河北省的省级电视台与广播电台,由河北人民广播电台、 河北电视台等机构于 2016 年 4 月 19 日完成合并重组成立,拥有包括河北卫视 在内的诸多电视节目平台,以及多套广播节目、新媒体等渠道资源。

2、河北卫视传媒有限公司(受托方)

名称:河北卫视传媒有限公司

类型: 其他有限责任公司

住所:河北省石家庄市裕华区建华大街 100 号

法定代表人: 肖钧

注册资本: 壹亿元整

成立日期: 2016 年 12 月 15 日

经营范围: 电视节目制作、发行,设计、制作、代理国内广告业务,发布国内户外广告业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

统一社会信用代码: 91130100MA0828L00E

股权结构:本公司出资 4,900 万元,持股比例 49.00%;河北冀广天润电视节目制作有限公司出资 3,100 万元,持股比例 31.00%;河北文广传媒有限公司出资 2,000 万元,持股比例 20.00%。

三、《委托经营协议》的主要内容

(一)委托经营事项

委托方委托受托方运营河北卫视频道除新闻节目外的节目制作和广告及相关经营,具体委托经营范围包括:

- 1、以河北卫视频道名义对外进行广告招商;
- 2、通过外购、自制等方式向河北卫视频道提供播放的电视剧、电视节目等;
- 3、向河北卫视频道下达播放安排;
- 4、以河北卫视频道的名义开展、参与商务、广告或广电系统内的各项活动;
- 5、对河北卫视频道的人员安排提出建议;
- 6、配合河北卫视频道对省外各地市的覆盖问题展开谈判
- 7、双方另行议定的其他事项。



但受托方对以上第 5、6 项内容只有建议、配合的权利,不享有最终决策权。 河北卫视频道现有人员工资及覆盖费用由委托方自行处理,不在委托经营 范围内。

(二)委托期限及收益分配

委托方委托受托方经营河北卫视频道的期限为八年,自 2017 年 1 月 1 日起至 2025 年 1 月 1 日止。期满经双方协议一致,可以续签。

委托经营期限内,河北卫视频道因受托方经营行为所产生的全部营运收益(如广告费等)归受托方所有。

(三)托管费用

1、受托方按照如下标准向委托方支付托管费用:

第一至三年的托管费用为每年 1.65 亿元;

第四至六年的托管费用为每年1.7325亿元;

第七至八年的托管费用为每年 1.819125 亿元。

(四)特别约定

- 1、委托经营期内,受托方的各项经营行为必须符合国家对广电系统的管理 要求。对受托方不符合国家监管的任何经营行为,委托方有权随时制止,造成 损失的可以向受托方追偿。
- 2、委托经营期内,受托方应确保河北卫视频道完成省委、省政府下达的宣传任务。
- 3、因法令、政策变动或行政监管要求等不可抗拒原因,导致本协议无法履行或提前终止的,双方相互不承担违约责任。

四、 本次协议履行对公司的影响

公司下属子公司卫视传媒公司与河北广播电视台签订《委托经营协议》, 是公司围绕影视文化主业全面推进落实"内容+渠道+衍生"方面进行影视文化 全产业链布局战略规划,进一步推进公司在电视台渠道业务发展的重要举措, 符合公司整体发展战略,对于公司的长远发展将有积极的影响。

该合同履行对公司业务独立性不构成影响,不会因履行该合同而对合同对 方形成依赖。

五、备查文件

1、《委托经营协议》。



2、七届董事会十九次会议决议。

特此公告。

当代东方投资股份有限公司 董事会 2017年1月24日